SIMEC ACERO, 5. A. DE C.V. 8CN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINACDO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 08/10/16 22:51:03
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 023771 CONTRA 24396 REMISION: 1©105170-1
PRODUCTO: VIGA 200 MM. GRADC DE ACERC  ASTM R36/A36M-08
CANTIDAD EZMBARCADA 11.502 TCNS
ESPECIFICACION PRODUCTC: DIN-17100 EMBARQUE:  FRATSA
PESO TEORICO PRODUCTO:26.200 KGS/MT LONGITUD(MtS) £.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

321931 0100 .0220 .0300 .1900 .2300 0150 .24 070 110 .Q02 .910 .002  .0C10
122156 0090 .0210 .0240 .1700 .2900 .0170 .250 .090 .100 .001 .930  .002 0010
322157 0120 .0180  .0230 .2000 .2800 .0130 .240 .080 .100 .001 .830  .001 L0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALRRGAMIENTO  V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/INZ) {LB/1IN2) (%) PROMEDIC TL T2 T3 TEMP C
321831 55,344 77,550 28
322156 54,448 76,228 28
322157 55,765 78,061 27
CHARPY CHARPY CHARPY
¥-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/PT) V-NOTCH
PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP F
321931
322156
322157

ATADOS DE LA COLADA

321931  TQJO0083  TQJO00B4 TQJ00D8S
322156  TQJO0116
322157  TQJ00114  TQJ00115




